SJN 数显扭矩扳手
一、简介
此数显扭矩扳手采用高精度、低功耗的智能化微处理器作为核心控制芯片，
应用数字化处理技术、应变传感技术对测量的紧固扭矩精确的以四位半液晶显示
直观的显示出其扭矩大小。该产品显示准确，性能稳定，寿命长，耗电量小，使
用方便，配备有多种扭矩预紧和测量模式，并可在峰值模式下存储 100 组检测的
扭矩值数据，可对存储的数据和电脑进行通讯，使操作者和检测人员能方便的对
记录的数据进行查看、处理、分析、备份、打印，有效的对紧固件的预紧和测量
过程进行了控制和质量保证。广泛用于航空、航天、汽车，摩托车、精密机器装
配的场合，保证紧固件的精确预紧和测量。
二、检测范围、外形结构、尺寸参数
2.1检测范围见下表 1
2.2主要尺寸见下表
型号 方榫 (mm)
有效力臂 L1
(mm)
总长 L2
(mm)
重量
Kg
SJN10A 10 240 340 0.75
SJN20A 10 260 339 0.75
SJN50A 10 277 352 0.8
SJN100A 12.5 330 440 1.1
型号
设定范围 分度值
N.m ft.lb in.lb N.m /ft.lb in.lb
SJN10A 2 ～ 10 1.47 ～ 7.38 17.7 ～ 88.5 0.01 0.1
SJN20A 4 ～ 20 2.9 ～ 1 4.7 35.4 ～ 177 0.01 0.1
SJN50A 10 ～ 50 7.4 ～ 36.9 88.5 ～ 442.5 0.01 0.1
SJN100A 20 ～ 100 14.7 ～ 73.8 177 ～ 885 0.1 1
SJN200A 40 ～ 200 29.5 ～ 147.5 354 ～ 1770 0.1 1
SJN300A 60 ～ 300 44 ～ 221 530 ～ 2665 0.1 1
SJN500A 100 ～ 500 74 ～ 369 885 ～ 4425 0.1 1
SJN800A 160 ～ 800 117 ～ 590 1416～ 7080 0.1 1
SJN1000A 200 ～ 1000 147 ～738 1770～ 8850 0.1 1
SJN2000A 400~2000 295~1475 3540~17700 0.1 1
SJN200A 12.5 400 483 1.4
SJN300A 12.5 500 643 1.7
SJN500A 20 700 766 3.45
SJN800A 20 800 929 4.6